
Zielona Góra, dnia 09/11/2022 r. 

 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji   

w Zielonej Górze 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ 

 

Dotyczy: Dostawa komputerów oraz serwerów” - nr postępowania: ZP/08/2022. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa PZP) udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zainstalowanie oprogramowania przez producenta 
komputera. 
 

Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 4  
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 

do jego legalności?" 

Odpowiedź: Dostarczone oprogramowanie musi być potwierdzone oryginalnym certyfikatem. 
 

ZMIANA SWZ 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SWZ w następującym 

zakresie.  

Załącznik nr 5 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ):  

Zamawiający dodaje w zakresie Serwery rack - 2 szt.: 
Sekcja obudowa: 1 szt. szafa rack (gwarancja producenta), 
Zasilanie, chłodzenie: 1 szt. klimatyzatora (gwarancja producenta), 1 szt. UPS, 
Zarządzanie: 1 szt. kamera IP (gwarancja producenta), 1 szt. UTM FireWall. 
 



Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Załącznik nr 5 – Opis 

Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – po zmianach. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowią integralną część SWZ i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


